
VÝPIS Z USNESENÍ 

Z III. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

VŠEMYSLICE KONANÉHO 09. března 2023 ve Všeteči 

Obecní zastupitelstvo po projednání schvaluje: 

1. Usnesení č. 43/2023/III 

ZOV schvaluje navržený, opravený a doplněný program dnešního veřejné zasedání 

ZOV.  

Pro:   11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 43/2023/III bylo schváleno. 

2. Usnesení č. 44/2023/III 

ZOV schvaluje jako ověřovatele zápisu Martina Marouška a Jana Mikšátka, jako 

zapisovatelku Bc. Lucii Řípovou. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 44/2023/III bylo schváleno. 

3. Usnesení č. 45/2023/III 

ZOV bere na vědomí přednesené rozpočtové opatření č. 2 ze dne 02. 02. 2023 schválené 

v kompetenci starostky obce a současně schvaluje dodatek č. 55 k odpisovému plánu.

         Příloha č. 2 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 45/2023/III bylo schváleno. 

4. Usnesení č. 46/2023/III  

ZOV schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Neznašov za rok 2022.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 46/2023/III bylo schváleno. 

5. Usnesení č. 47/2023/III  

ZOV schvaluje použití zlepšeného hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Neznašov v částce 

112.418,88,- Kč převodem: 

• 92.418,88,- Kč do rezervního fondu 

• 20.000,- Kč do fondu odměn 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 47/2023/III bylo schváleno. 

6. Usnesení č. 48/2023/III  

ZOV schvaluje plán odpisů ZŠ a MŠ Neznašov na rok 2023.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 48/2023/III bylo schváleno. 

7. Usnesení č. 49/2023/III  

ZOV souhlasí s prodejem vozidla Škoda, model Fabia, dle zveřejněného záměru, 

nejvyšší nabídce a to za 23.100,- Kč. Náklady spojené s vlastním převodem hradí 

kupující, náklady na vyhotovení kupní smlouvy hradí obec Všemyslice.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 



Usnesení č. 49/2023/III bylo schváleno. 

8. Usnesení č. 50/2023/III  

ZOV projednalo zprávu o posouzení a hodnocení nabídek ve výběrovém řízení „Oprava 

MK na parc. č. 175/19, Neznašov“ ze dne 28. 2. 2023 a schvaluje výběr nabídky 

účastníka Temstav AB, s.r.o. se sídlem Písecká 415, 375 01 Týn nad Vltavou – Malá 

Strana, IČ: 281 469 56, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, tj. nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou 5.199.151,77 Kč bez DPH, tj. 6.290.973,64 Kč včetně 

DPH (21%). 

ZOV schvaluje uzavření smlouvy o dílo „Oprava MK na parc. č. 175/19, Neznašov“ 

s vybraným účastníkem Temstav AB, s.r.o., se sídlem Písecká 415, 375 01 Týn nad 

Vltavou – Malá Strana, IČ: 281 469 56 a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy 

mezi obcí Všemyslice jako objednatelem a vybraným účastníkem Temstav AB, s.r.o. 

jako zhotovitelem. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 50/2023/III bylo schváleno. 

9. Usnesení č. 51/2023/III 

ZOV souhlasí s provedením poptávkového řízení ve věci výběru dodavatele stavby 

Chodník u dětského hřiště v Neznašově, parc. č. 173/4, k. ú. Všemyslice. Souhlasí 

s návrhem členů hodnotící komise a ukládá starostce obce zajištění všech 

administrativních úkonů k provedení poptávkového řízení. ZOV si současně vyhrazuje 

právo být o výsledku informováno do 30. 04. 2023.   

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 51/2023/III bylo schváleno. 

10. Usnesení č. 52/2023/III  

ZOV souhlasí s předloženým návrhem na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene č. CB-001030076872/002-VSEK, smluvní strany se za účelem 

umístění a provozování distribuční soustavy (kabelové vedení NN), dohodly na zřízení 

věcného břemene, jehož obsahem je právo oprávněně zřídit a provozovat distribuční 

soustavu na pozemku parc. č. 1040/6 v katastrálním území Všemyslice. Věcné břemeno 

je ve prospěch společnosti EG. D., a.s., která bude realizovat na pozemku stavbu 

s názvem „Neznašov, K208/81, smyčka NN“. Jednorázová náhrada ve výši věcného 

břemene se sjednává ve výši 2.000,- Kč bez DPH. Starostka obce je oprávněna 

k podpisu této smlouvy.   

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 52/2023/III bylo schváleno. 

11. Usnesení č. 53/2023/III  

ZOV souhlasí s koupí pozemku parc. č. 54/1, výměra 381 m2 (ostatní plocha) k. ú. 

Všeteč za částku 150.000,- Kč, jak obci nabídnuto firmou Lesy České republiky s. p. se 

sídlem Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové a současně pověřuje starostku obce 

dalším administrativním jednáním a podpisem smlouvy.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 53/2023/III bylo schváleno. 

 



12. Usnesení č. 54/2023/III  

ZOV souhlasí s návrhem „Smlouvy o právu provést stavbu“ na stavbu s názvem 

„Revitalizace návsi Neznašov“, jejíž investorem je obec Všemyslice, předloženou 

Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace, Nemanická 

2133/10, České Budějovice a současně pověřuje starostku obce dalším administrativním 

jednáním a podpisem smlouvy.   

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 54/2023/III bylo schváleno. 

13. Usnesení č. 55/2023/III  

ZOV souhlasí s předloženým návrhem na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene č. CB-001030080942/002-VSEK, smluvní strany se za účelem 

umístění a provozování distribuční soustavy (kabelové vedení NN), dohodly na zřízení 

věcného břemene, jehož obsahem je právo oprávněně zřídit a provozovat distribuční 

soustavu na pozemcích parc. č. 1022/10, 1793, 468/9, 617/2 v k. ú.  Všemyslice. Věcné 

břemeno je ve prospěch společnosti EG. D., a.s., která bude realizovat na pozemku 

stavbu s názvem „Všemyslice par 617/1 – TS a kabel NN“. Jednorázová náhrada za výši 

věcného břemene se sjednává ve výši 9.200,- Kč bez DPH Starostka obce je oprávněna 

k podpisu této smlouvy.   

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 55/2023/III bylo schváleno. 

14. Usnesení 56/2023/III 

Obci Všemyslice byla doručena žádost ZS Dynín o koupi dvou obecního pozemků pč. 

1534/6 a 1534/5, k. ú.  Bohunice nad Vltavou. Starostka obce je pověřena dalším 

administrativním jednáním s tím, že budou zjištěny: 

• konkrétní informace k prodeji 

• ZOV doporučuje starostce obce jednat u pozemku pč. 1534/5 , pouze o prodeji 

části tohoto pozemku. 

ZOV současně starostce obce ukládá, aby na nejbližším veřejném zasedání byli 

zastupitelé informováni o výsledcích jednání. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 56/2023/III bylo schváleno. 

15. Usnesení 57/2023/III 

ZOV mění již přijaté usnesení č. 34/2023/II. ZOV pověřuje starostku obce vystavením 

objednávek na projekční práce: Projekt pro územní a stavební řízení prostoru návsi 

Neznašov, dle doručených cenových nabídek. Projektové dokumentace se budou týkat 

těchto oblastí: architektonicko-stavební část, dopravní řešení území, sadové úpravy, 

návrh výsadeb, systém modrozelené infrastruktury, odkanalizování dešťových vod 

upravovaných povrchů, návrh a úprava veřejného osvětlení, zřízení bodů NN. ZOV 

pověřuje starostku obce dalším jednáním ve věci konkrétních cenových nabídek, tak 

aby předpokládaná cena za tyto projektové dokumentace byla v maximální výši 

950.000,- Kč bez DPH. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 57/2023/III bylo schváleno. 

 



16. Usnesení 58/2023/III 

ZOV souhlasí se změnou ceny palivového dřeva, cena je uvedena včetně dopravy a 

DPH: 

• tvrdé dřevo – 1.700,- Kč/m3 

• měkké dřevo – 1. 200,- Kč/m3 

• samovýroba (plevelné stromy) – 600,- Kč/m3 

Palivové dřevo bude poskytováno občanům obce Všemyslice s trvalým pobytem v obci, 

kteří pobírají invalidní nebo starobní důchod, v maximálním množství 10 m3 na 

domácnost. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 58/2023/III bylo schváleno. 

17. Usnesení 59/2023/III 

ZOV souhlasí s předloženým návrhem smlouvy o připojení k distribuční soustavě 

z napěťové hladiny nízkého napětí č. 9002101240, s provozovatelem distribuční 

soustavy firmou EG. D., a.s. Lidická 1873/36, Černá pole, 602 00 Brno. Starostka obce 

je oprávněna k podpisu této smlouvy. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 59/2023/III bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

Starostka:   Bc. Kateřina Levínská ………………………………………… 

 

 

Místostarostka:  Bc. Vladimíra Matoušová ………………………………………… 

    Ing. Štěpánka Mácová ………………………………………… 

 

 


